О внесении изменений в постановление
администрации Красногорского городского
поселения от 17.12.2012г. № 146 «О плате за
жилое помещение для нанимателей жилых
помещений муниципального жилищного
фонда и отдельных категорий собственников
помещений в многоквартирных домах»

На основании Постановления Государственного комитета «Единый
тарифный орган Челябинской области» от 20.12.2012г. № 55/8 «О признании не
действующим Постановления Государственного комитета «Единый тарифный
орган Челябинской области» от 31.08.2012г. № 28/6 «О внесении изменений в
Постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской
области» от 23.12.2012г. № 49/4»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Красногорского городского

поселения от 17.12.2012г. № 146 «О плате за жилое помещение для нанимателей
жилых помещений муниципального жилищного фонда и отдельных категорий
собственников помещений в многоквартирных домах» следующие изменения:

- пункт 1 приложения читать в новой редакции (приложение № 1 прилагается)
2. Довести Постановление до сведения потребителей услуг через

городскую газету «Новая жизнь».
3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на

заместителя главы Красногорского городского поселения Уланова С.И.

Глава Красногорского
городского поселения        Н.М.Меклер

Приложение № 1 к
постановлению администрации

Красногорского городского
поселения № 4 от 17.01.2013г.

Плата за жилищные услуги, предоставляемые жителям Красногорского городского поселения, на

2013год

руб. за кв.м. общей
площади жилого

помещения в месяц

№ Вид услуг Коэффи
циент
диффере
нциации

Плата,
(руб.) с
01.01.2013г

Плата,
(руб.) с
01.07.2013г

I Содержание и текущий ремонт жилищного
фонда (с учетом уборки мест общего
пользования)

 10,98 10,98*

1 Для проживающих в отдельной квартире 1 10,98 10,98
2 Для проживающих в домах пониженного

благоустройства ул.Станционная 2,4
0,75 8,24 8,24

3 Для проживающих в домах пониженного
благоустройства ул.Станционная 6

0,5 5,49 5,49

4 Для проживающих в коммунальной квартире 1,57 17,24 17,24
5 Содержание и текущий ремонт жилищного

фонда за 1 кв.м. жилой площади помещений
коридорного типа (для проживающих в здании
ул.Пушкина 20)

 17,24 17,24

Примечание:
В плате за содержание и ремонт жилищного фонда не включены расходы на капитальный ремонт
В плате за содержание и ремонт жилищного фонда не включены расходы по электроэнергии на освещение
мест общего пользования многоквартирного дома
В плате за жилое помещение учтены налоги в соответствии с действующим
законодательством

Заместитель главы Красногорского
городского поселения         С.И.Уланов